
 
 

COUPE DU GRAND EST / LORRAINE ‐ 2018/2019 
 

COUPE DU GRAND EST U15 LORRAINE 
3ème Tour : le 17 Novembre 2018 

 
 

 
1. Alliance 2008 – Sarreguemines FC 
2. Amanvillers – Amnéville CSO 
3. Boulay CA – Metz FC 
4. Raon l’Etape – Epinal SA 
5. Bulgnéville Contex. Vittel – Neufchâteau Liffol 
6. Creutzwald SR 03 – Forbach US 
7. Fameck – Uckange 
8. Villerupt Thil – Fontoy  
9. Golbey – Lunéville FC 
10. Hannonville VHF – Thierville  
11. Heillecourt ES – Villers lès Nancy 
12. Veymerange – Hettange Grande 
13. Hilsprich – Sarrebourg FC 
14. Laneuveville La Madel – Jarville  
15. Longeville les St Avold – Saint Avold EN 
16. Longwy – Réhon Villers Morf. 
17. Ludres – Dombasle sur Meurthe 
18. Marange Silvange – Woippy ES 
19. Marly SC – Pagny Sur Moselle  
20. Metz Devant les Ponts – Jarny 
21. Metz ESAP – Magny RS 
22. Morhange AS – Verny Louvigny Cuvry 
23. Nancy Haut du Lièvre – Nancy ASNL 
24. Plantières Metz – Metz APM 
25. Remiremont – Eloyes 
26. Saint Max Essey – Champigneulles 
27. Saint Mihiel – Villey Saint Etienne  
28. Sainte Marguerite – Bruyères  
29. Toul Nouvelle Génération – Bar le Duc  
30. Trémery – Homécourt 
31. Vandoeuvre – Neuves Maisons 
32. Yutz FC – Thionville FC 

 
 
 
 
 



 

 
 
 

 
COUPE DU GRAND EST U17 LORRAINE 
3ème  Tour : le 17 Novembre 2018 
 
 

1. Amanvillers – Homécourt 
2. Bar le Duc – Pagny sur Moselle 
3. Bruyères – Eloyes 
4. Champigneulles – Pulnoy  
5. Clouange – Rombas  
6. Ecrouves – Gironcourt 
7. Etain Buzy – Jarny 
8. Fontoy – Veymerange 
9. Frouard Pompey ou Florange Ebange – Centre Ornain 
10. Goetzenbruck Meisenthal – Alliance 2008 
11. Golbey – Epinal SA 
12. Heillecourt ES – Vandoeuvre  
13. Hettange Grande – Thionville FC 
14. Longwy ou Cattenom – Réhon Villers Morf. 
15. Lunéville FC – Jarville  
16. Marange Silvange – Metz FC 
17. Marly SC – Thierville 
18. Montigny Lès Metz – Metz APM 
19. Morhange AS – Sarrebourg FC 
20. Nancy Haut du Lièvre – Villers lès Nancy 
21. Neunkirch lès Sarreguemines – Sarreguemines FC 
22. Petite Roselle – Forbach US 
23. Plantières Metz – Metz ESAP 
24. Saint Dié SR – Sainte Marguerite  
25. Saint Julien les Metz – Saint Avold EN 
26. Saint Max Essay – Nancy ASNL 2 
27. Thaon – Raon l’Etape 
28. Trèmery – Amnéville CSO 
29. Uckange – Yutz FC 
30. Verny Louvigny Cuvry – Magny RS 
31. Villerupt Thil – Audun le Tiche  
32. Villey St Etienne – Custines Malleloy 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 

 
COUPE DU GRAND EST U19 LORRAINE 
3ème Tour : le 18 Novembre 2018 
 
 

1. Amanvillers ‐ Briey 
2. Bar le Duc – Champigneulles  
3. Clouange – Magny    
4. Creutzwald SR 03 – Metz APM   
5. Delme Solgne ‐ Uckange 
6. Golbey ‐ Eloyes   
7. Herserange Chiers Senelle ‐ Guentrange 
8. Homecourt – Verny Louvigny Cuvry   
9. Neunkirch lès Sarreguemines – Sarrebourg FC       
10. Pont à Mousson FC ‐ Laxou 
11. Lay St Christ. Bouxières ou Pulnoy – Lunéville FC   
12. Saint Avold EN – Est Moselle    
13. Saulxures Lès Nancy – Heillecourt ES 
14. Toul FC – Neufchâteau Liffol   

   
 
Exempts (11) : 
1 équipe du CN U19 : Amnéville CSO 
10 équipes encore qualifiées pour le 4ème tour de la Gambardella CA 
7 équipes éliminées du 3ème tour de la Gambardella CA 


